
Zarządzenie Nr 30/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 103.287 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 103.287 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6, 7, 8, 9, 10. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem      
Nr 11. 

 
§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 11.998.006,39 zł; 
• po stronie wydatków 13.677.206,39 zł. 

 
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



    Załącznik Nr 1 
           do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007  
           z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 45.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa - pismo nr FB.1.JP-3011-2/102/2007 z dnia 09 
lipca 2007r. 
  
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
45. 000 

 
- 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

 
45.000 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  
 

 
45.000 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           45.000                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 14.287zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych- 
pismo nr FB.1.JP-3011-2/102/2007 z dnia 09 lipca 2007r. 
  
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
14.287 

 
- 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   

 
14.287 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom  ustawami 
 

 
14.287 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           14.287                  - 
 

 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 21.600 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach  I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów- pismo Nr  FB.1.JP-
3011-2/137/2007 z dnia 06 sierpnia 2007r. – kwota 21.200zł; pismo Nr  FB.1.JP-3011-2/150/2007 z dnia 20 
sierpnia 2007r. – kwota 400zł;  

 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

   
21.600 

 
- 

 

  
85415 

 

  
Pomoc materialna dla uczniów  

 
21.600 

 

 
- 

 

  
 

 
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
21.600 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
21.600 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 12.400 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów- pismo Nr  FB.1.JP-
3011-2/150/2007 z dnia 20 sierpnia 2007r.   

 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

   
12.400 

 
- 

 

  
85415 

 

  
Pomoc materialna dla uczniów  

 
12.400 

 

 
- 

 

  
 

 
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
12.400 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
12.400 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 10.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej - pismo nr FB.1.KK-3011-2/155/2007 z dnia 21 sierpnia 2007r. 
  
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
10.000 

 
- 

 

  
85219 

 

  
Ośrodki pomocy społecznej   

 
10.000 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
10.000 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           10.000                  - 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
       do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007  
        z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 45.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa - pismo nr FB.1.JP-3011-2/102/2007 z  dnia 
09 lipca 2007r . 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
45.000 

 
- 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

 
45.000 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
45.000 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           45.000                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
    Załącznik Nr 7 

           do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007  
           z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 14.287zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych- 
pismo nr FB.1.JP-3011-2/102/2007 z dnia 09 lipca 2007r. 
  
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
14.287 

 
- 

 

  
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
14.287 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
14.287 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           14.287                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 21.600 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i klasach  I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów- pismo Nr  FB.1.JP-
3011-2/137/2007 z dnia 06 sierpnia 2007r. – kwota 21.200zł; pismo Nr  FB.1.JP-3011-2/150/2007 z dnia 20 
sierpnia 2007r. – kwota 400zł;  

 
       

 
Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
854 

 

 
 

  
Edukacyjna opieka wychowa 

 
21.600 

 
- 

 

  
85415 

 

  
Pomoc materialna dla uczniów 

 
21.600 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
21.600 

 
- 

zakup podręczników: 
ZS Grzmiąca – 6.780,00 
SP Iwin – 5.090,00 
SP Mieszałki – 7.280,00 
SP Krosino – 2.450,00 

 
                                        Ogółem                                                                         21.600                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 12.400 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów- pismo Nr  FB.1.JP-
3011-2/150/2007 z dnia 20 sierpnia 2007r.   

 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

   
12.400 

 
- 

 

  
85415 

 

  
Pomoc materialna dla uczniów  

 
12.400 

 

 
- 

 

  
 

 
3260 

 
Inne formy pomocy dla uczniów 
 

 
12.400 

 
- 

ZS Grzmiąca – 3.400,00 
SP Iwin – 2.800,00 
SP Mieszałki – 4.500,00 
SP Krosino – 1.700,00 

 
Ogółem        

 
12.400 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpnia 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 10.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej - pismo nr FB.1.KK-3011-2/155/2007 z dnia 21 sierpnia 2007r. 
  
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
10.000 

 
- 

 

  
85219 

 

  
Ośrodki pomocy społecznej   

 
10.000 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 
 

 
10.000 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           10.000                  - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 30/2007 
z dnia 23 sierpień 2007r. 

      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 

 
4.600 

 
4.600 

 

  
01006 

  
Zarząd melioracji i urządzeń 
wodnych 

 
4.000 

 
4.000 

 

 
 
 

  
3020 

 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
4.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
- 

 
4.000 

 

 
 
 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
600 

 

 
600 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
600 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 
 

 
600 

 
- 

 

 
750 

 

  
Administracja publiczna 

 
4.400 

 
4.400 

 

 
 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

 
4.400 

 
4.400 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
4.400 

 
- 

 

 
 
 

  
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 

 
- 

 
400 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
3.000 

 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
470 

 
470 

 

 
 
 

 
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 
 

 
470 

 
470 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
470 

 

 
 
 

  
4220 

 
Zakup środków żywności 
 

 
470 

 
- 

 



 
852 

 

  
Pomoc społeczna 

 
7.000 

 
7.000 

 

 
 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

 
7.000 

 
7.000 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
7.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 

 
7.000 

 

                                         
Ogółem 

 

 
16.470 

 
16.470 

 

 


